П Р И К А 3

ДИРЕК ТО РА МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 31 ИМЕНИ С.Н.ПО ГАПОВА
БЕЛОГЛИНСКО! О РАЙОНА»

от 17.09. 2021 г. № 192/1

ст. Успенская
О создании рабочей группы по разработке Программы воспитания школы

В исполнении Федерального закона № 304 -ФЗ ОТ 31.07.2020года « О внесении
изменений в федеральный закон « Об организации в Российской Федерации « по вопросам
воспитания обучающихся»
п р и к а з  ы в а ю:

1 .

2
Создать рабочую группу по разработке Программы воспитания школы.
Утвердить следующий состав рабочей группы:
1) Панова Ольга Александровна директор -  руководитель группы;
2) Кузнецова Елена Анатольевна педагог -  организатор;
3) Вишнякова Светлана Сергеевна , учитель начальных классов;
4) Кошкарова Елена Алексеевна , учитель начальных классов;
5) Бойченко Анжелика Алексевна, учитель начальных классов;
6) Литвинова Олеся Алексеевна, учитель начальных классов;
7) Бледнова Елена Викторовна, учитель немецкого языка;
8) Денисова Светлана Николаевна, учитель русского языка;
9) Долгова Екатерина Сергеевна, учитель математики;
10) Свиридова Вера Петровна, учитель Дшзики;
11) Ананина Наталья Петровна, учитель химии;
12) Извекова Наталья Михайловна, учитель физической культуры;
3. Рабочей группе разработать Программу воспитания в срок до 18 сентября .
9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор М БОУ СОШ № 31

С приказом ознакомлены:

.А. Панова

Е.А.Кузнецова
С.С. Вишнякова

.Кошкарова
.А.Бойченко

.А.Литвинова
.Бледнова

С.Н.Денисова
А.Шевцова

ШСА.Долгова.
Н.П.Ананина

В. П. Свиридова
Н.М. Извекова